

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVAZ LTDA.	
SICOOB CREDIVAZ	
CNPJ: 00.803.287/0001-98	
BALANCETE PATRIMONIAL	
(Em Reais)	

	03/2026	02/2026
ATIVO	291.117.942,43	290.320.666,44
DISPONIBILIDADES	3.387.443,26	3.862.490,12
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO	239.190.997,99	237.322.908,80
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	2.226.116,00	-
Relações Interfinanceiras	85.508.090,18	80.969.795,51
Operações de Crédito	170.971.691,45	176.322.425,54
Outros Créditos	3.293.296,16	3.006.503,21
Outros Ativos Financeiros	469.493,03	432.872,91
(-) Provisões Para Perdas Esperadas Assoc. Ao Risco De Crédito	(23.277.688,83)	(23.408.688,37)
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DE OUTROS RESULTADOS ABRANGENTES	28.459.807,50	28.115.358,27
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	28.459.807,50	28.115.358,27
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO	8.648.866,37	8.592.509,55
Títulos e Valores Mobiliários	8.648.866,37	8.592.509,55
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS	51.710,93	31.846,74
OUTROS ATIVOS	2.616.519,90	3.580.445,29
IMOBILIZADO DE USO	11.846.987,23	11.807.351,62
INTANGÍVEL E ÁGIO	803.000,00	803.000,00
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(3.887.390,75)	(3.795.243,95)
(-) Depreciação Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso	(3.406.929,20)	(3.328.165,73)
(-) Amortização Acumulada de Ativos Intangíveis	(480.461,55)	(467.078,22)
TOTAL DO ATIVO	291.117.942,43	290.320.666,44
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	291.117.942,43	290.320.666,44
PASSIVO FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO	238.623.250,39	232.684.280,20
DEPÓSITOS	154.694.925,89	146.432.938,78
Depósitos à Vista	39.983.702,44	40.326.308,70
Depósitos de Poupança	129.393,34	113.471,50
Depósitos à Prazo	114.581.830,11	105.993.158,58
OUTROS INSTRUMENTOS DE DÍVIDA	34.789.578,68	37.836.493,63
Recursos por Emissão de Letras	34.789.578,68	37.836.493,63
RELAÇÕES INTERFINANCEIRAS	25.909.670,99	26.308.427,84
Repasse Interfinanceiros	25.909.670,99	26.308.427,84
OUTROS PASSIVOS	19.094.194,23	19.508.067,93
Obrigações por Empréstimos e Repasses	15.756.166,37	16.321.502,92
Cobrança e Arrecadação de Tributos e Assemelhados	151.083,26	95.229,21
Obrigações Fiscais, Correntes e Diferidas	439.806,06	439.896,20
Outras Obrigações	2.747.138,54	2.651.439,60
PROVISÕES	4.134.880,60	2.598.352,02
Provisões e Outras Obrigações com Instrumentos Financeiros	2.530.567,81	1.175.607,43
Provisão para Pagamento a Efetuar	1.604.312,79	1.422.744,59
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	59.083.108,32	59.287.936,45
CAPITAL SOCIAL	34.156.530,80	34.361.358,93
RESERVAS DE SOBRAS	24.535.923,97	24.535.923,97
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	390.653,55	390.653,55
CONTAS DE RESULTADO	(6.588.416,28)	(1.651.550,21)
RECEITAS	17.904.190,06	12.166.571,21
DESPESAS	(24.492.606,34)	(13.818.121,42)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	291.117.942,43	290.320.666,44

Ana Paula Figueiredo Diretor(a)	Williane Fernanda Barroso Contadora - CRC/MG 092.906-O
------------------------------------	---